
Znak sprawy: ZP .271.44.2022  

Nazwa zamówienia: „Rozbudowa Ośrodka Kultury w Preczowie”. 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Psary, dnia 27.02.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Adres do korespondencji: 
Urząd Gminy w Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

 

wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Z.P.H.U. Mar-Bud Sp. z o.o. 

ul. Bór143/157 

42-202 Częstochowa 

REGON: 382173990 ; NIP: 5732908718 

Tel. 609225470 ; e-mail: sekretariat@mar-bud.czest.pl 

 

 

Całkowita cena ofertowa brutto: 2.791.626,45 zł. 

 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W oparciu o kryteria wyboru oferty wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza).  

W związku z powyższym, na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy pzp, Zamawiający 

wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczeń i dokumentów. Przedłożone przez 

Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa  

w art. 273 ust. 1 ustawy pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 

ustawy pzp, na zadanie pn.: „Rozbudowa Ośrodka Kultury w Preczowie”. 



Znak sprawy: ZP .271.44.2022 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 
2 

1. Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty. 

 

2. Ranking złożonych ofert: 

 

L.p. Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy. 

K
ry

te
r
iu

m
 n

r 
1

: 

P
u

n
k

ty
 p

r
z
y

z
n

a
n

e
 z

a
 k

r
y

te
r
iu

m
 

„
C

e
n

a
”

 w
 z

ł.
. 

K
ry

te
ri

u
m

 n
r 

2
. 

„O
k
re

s 
u

d
zi

el
o

n
ej

 g
w

ar
an

cj
i 

n
a 

p
rz

ed
m

io
t 

u
m

o
w

y
”

  

w
 m

-c
. 

K
ry

te
r
iu

m
 n

r 
3

: 

„D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 p
er

so
n

el
u

 

w
y
zn

ac
zo

n
eg

o
 d

o
 r

ea
li

za
cj

i 
za

m
ó

w
ie

n
ia

 

- 
k
ie

ro
w

n
ik

 b
u

d
o

w
y

”
. 

L
ic

zb
a 

n
ad

zo
ró

w
 

Suma punktów 

1. 

EFEKT Sp. z o.o. 

ul. Kluczborska 29 

41-503 Chorzów 

 

 

3.313.841,50 zł. 60 m-cy 6 - Liczba nadzorów X 

Przyznane punkty w danym kryterium: 

50,54 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 90,54 pkt 

 

2. 

Romex Budownictwo Sp. z o.o. 

Spółka Komandytowa 

ul. Główna 12 B 

42-256 Zrębice Pierwsze 

 

3.043.740,51 zł. 60 m-cy 3 - Liczba 

nadzorów X 

Przyznane punkty w danym kryterium: 

55,03 pkt 20,00 pkt 5,00 pkt 80,03 pkt 

 

Numer oferty 

/ Lp. 
Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty.  

1. 

EFEKT Sp. z o.o. 

ul. Kluczborska 29; 41-503 Chorzów 

REGON: 278350227 ;NIP: 6431674166 

Tel. 32/7652865 ; e-mail: biuro@efektspzoo.pl pawel.kucab@gmail.com 

2. 

Romex Budownictwo Spółka z o.o. Spółka Komandytowa 

ul. Główna 12 B; 42-256 Zrębice Pierwsze 

REGON: 365001465 ; NIP: 949-220-95-19 

Tel. 501 345 078 ; e-mail: inwestycje.romex@op.pl 

3. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Budowlane BUDECON S.A. 

ul. Braci Mieroszewskich 126b ; 41-219Sosnowiec 

REGON: 272445889 ; NIP: 644-10-10-663 

Tel. 032 299 55 95 ; e-mail: biuro@budecon.pl 

4. 

Hydratec Spółka z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12 ; 15-166 Białystok 

REGON: 385091257 ; NIP: 9662135620 

Tel. 793 794 201 ; e-mail: zamowienia@hydratec.pl 

5. 

Z.P.H.U. Mar-Bud Sp. z o.o. 

ul. Bór143/157 ; 42-202 Częstochowa 

REGON: 382173990 ; NIP: 5732908718 

Tel. 609225470 ; e-mail: sekretariat@mar-bud.czest.pl 

6. 

KORABUD Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Żeleńskiego - Boya 26 ; 44-113 Gliwice 

REGON: 389952555; NIP: 969-164-78-48 

Tel. 502 550 799 ; e-mail: spolka@korabud.com 

mailto:pawel.kucab@gmail.com
mailto:inwestycje.romex@op.pl
mailto:biuro@budecon.pl
mailto:zamowienia@hydratec.pl
mailto:sekretariat@mar-bud.czest.pl
mailto:spolka@korabud.com


Znak sprawy: ZP .271.44.2022 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 
3 

3. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno  

Budowlane BUDECON S.A. 

ul. Braci Mieroszewskich 126b 

41-219Sosnowiec 

 

4.140.672,93 zł. 60 m-cy 6 - Liczba 

nadzorów X 

Przyznane punkty w danym kryterium: 

40,45 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 80,45 pkt 

 

4. 

Hydratec spółka z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

 

3.890.000,00 zł. 60 m-cy 6 - Liczba 

nadzorów X 

Przyznane punkty w danym kryterium: 

43,06 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 83,06 pkt 

 

5. 

Z.P.H.U. Mar-Bud Sp. z o.o. 

ul. Bór143/157 

42-202 Częstochowa 

 

2.791.626,45 zł. 60 m-cy 6 - Liczba 

nadzorów X 

Przyznane punkty w danym kryterium: 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 

6. 

KORABUD Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Żeleńskiego - Boya 26 

44-113 Gliwice 

 

3.870.124,53 zł. 60 m-cy 6 - Liczba 

nadzorów X 

Przyznane punkty w danym kryterium: 

43,28 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 83,28 pkt 

 

 

 

Zatwierdzam 

Z upoważnienia Wójta 

Marta Szymiec 

Zastępca Wójta 

 

…....................................…… 

 

 

 
 

 

 

 

 
Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/697193 

2. aa 

 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/697193

